



Question A	Among the documents of the solicitation, there seems to be two versions of the same document, one in PDF, the other in DOC. Is it really two identical versions?
Answer A	Yes. There is only one version of the solicitation but it is available either as PDF in the "Solicitation Documents" and the other in DOC (Microsoft Word) in the "Attached Files" section.

Question B	When demonstrating experience under the Mandatory Technical Criteria and Point Rated Technical Criteria, can we count the months/years of experience twice when two projects overlap in time?
Answer B	<p>No. Offerors are advised that the month(s) of experience listed for a project whose timeframe overlaps that of another referenced project will only be counted once. For example: Project 1 timeframe is July 2011 to December 2011; Project 2 timeframe is October 2011 to January 2012; the total months of experience for these two project references is seven (7) months.</p> <p>See RFSO Amendment No.2 document.</p>